
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
Magistrát města Karviné 
 
 
 

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Dotační program „Kreativní business – podpora iniciativ mládeže 2024“  ● Výsledek projednání předložených žádostí, které 
splnily formální požadavky a byly hodnoceny ● Datum: [Datum publikování] Strana 1 / 1 

 

Dotační program „Kreativní business – podpora iniciativ mládeže 2024“ 

Výsledek projednání předložených žádostí, které splnily formální požadavky a byly hodnoceny 

Žadatel (Projekt) Podpořeno  
Výše dotace 
požadovaná/schválená 

Žádost č. 1 Veronika Skorokhod 
(Simpre - jazykové vzdělávání pro mládež) 

ANO 30.000 Kč / 30.000 Kč 

Žádost č. 2 Sebastian Gabler  
(Víkendové vzdělávání MRKu) 

ANO 30.000 Kč / 30.000 Kč 

Žádost č.3 Emil Balog  
(Workshop) 

ANO 29.000 Kč / 29.000 Kč 

Žádost č. 4 René Duda  
(The Talk Club) 

ANO 30.000 Kč / 15.000 Kč 

Žádost č. 5 Jakub Šrámek  
(Šachové stoly) 

ANO 30.000 Kč / 30.000 Kč 

 

Žádosti, které byly z dalšího posuzování vyloučeny: 

 -- 

 

 

12.12.2024 


